primera, &c.

¶ *Non la puede.*

Intellige quādo prosecutio fuit etiam generalis, nam si prosecutio fuit specialis i vna causa tantum, tunc si velit agere ex alijs causis poterit, petita restitutione in integrum, ex causa ignorantie iusta, & non a lias. l. si mater. in princ. ff. de excep. rei iudicatę. & ibi. vi. Bart. & Paul. & in. l. & an eadem. §. actiones. colum. 3. ff. de excep. rei iudicatę.

¶ *Despues que*

fue dada la sententia. Pondera hoc verbū, nam vult, q si pendente iudicio illa causa superuenerit que ab initio non competebat, & rey nihilominus, fuisset absolutus, q obstarer exceptio rei iudicatę. etiā in illa noua causa hoc est tenendum que quid dixerit Dynus quere fert Bar. i. d. l. & an eadē. §. actiones. colū. 4. n. 19. quia causa de nouo superueniens pendente iudicio veniat quādo petitio fuit generalis in illo iudicio, vt in ca. abbate sane in hac. l. allegato absolutoria obstat in omnibus, & hoc inspecto iure canonico, & istig. l.

Tercera partida

da generalmente razonando la cosa por suya poniendo alguna razon señalada, &c. Et sic vult, quod hoc procedat quando tantū fuit expressa causa proxima. f. dominiū sine expressione alicuius causae remotae veluti emptionis, vel alias.

¶ Lex. XXVI.

¶ Agens petitione hereditatis nō tenetur in libello singulas res exprimerere, sed

sufficit, quod hereditatem, vel quotā eius partem petat, idem si agatur de tutelę administratione aut pro socio, vel ex alia administratione ad computū reddendum, vel ad lucra, vel damna ibi commissa. Item petens castrum, vel villam cū pertinentiis, vel terminis: non tenetur singula ei competētia designare. hoc dicit.

¶ E con todas sus pertenencias. Innocen. in. cap. cum ad sedē. de restitu. spolia. colum. i. dicit, quod castrum nihil est deputatum a iure quod sit eius pertinens sed ab hominibus, & eorū statutis consuevit castrum certum territorium assignari, quod sibi in iurisdictione, et dote debeat respondere, & consuevit castrum habere proprias pertenencias sine quibus habitari nō possent: quia in colentes aliter vivere nō possunt. v. adducit Paul. consil. 139. volum. primo. & omnes iurisdictiones castri dicuntur de pertinētijs castri secundū Innocen. & vid. And. de Iser. in. c. primo. in principi. quid sit investitura. & appellatione pertinentiarū castri veniūt omnia accessoria. Bald. in. capitul. 1. de capit. qui cur. ven. & an si quis vendat castrum cū pertinentiis suis veniant prædia & res particulares quas veditor habebat ibi. vid. Alexan. in. l. 3. in principi. col. pen. ff. de acqui. poss. vbi post Imol. concludit, qd non & vbi ibi alia que nō rabiliter adducit. & vid. in materia Soci. consil. 47. in primo volumi.